

BUKU KAS UMUM
LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH
BULAN : AGUSTUS 2025

Nama Sekolah : SDN 3 Dongko
 Alamat : RT. 69 RW. 04 Desa Dongko
 Kabupaten : Trenggalek
 Provinsi : Jawa Timur

NO	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	2	3	4	5	6
1	01/08/2025	Saldo bulan lalu	11.475,000		11.475,000
2	02/08/2025	Biaya transportasi lomba tarik tambang		150,000	11.325,000
		Konsumsi lomba tarik tambang		486,000	10.839,000
		Pembelian aqua		65,000	10.774,000
3	04/08/2025	Konsumsi lomba bulu tangkis		170,000	10.604,000
		Uang saku untuk peserta bulu tangkis		125,000	10.479,000
4	05/08/2025	Konsumsi Lomba bola voly		185,000	10.294,000
		Pembelian aqua		48,000	10.246,000
5	07/08/2025	Konsumsi lomba sepak bola		258,000	9.988,000
		Pembelian aqua		50,000	9.938,000
6	09/08/2028	Konsumsi lomba MTQ, MHQ dan MKI		131,000	9.807,000
7	12/08/2025	Cetak benner slempang gerak jalan		390,000	9.417,000
		Pembelian aqua dan permen		270,000	9.147,000
		Biaya transportasi gerak jalan		200,000	8.947,000
		Jasa make up gerak jalan		250,000	8.697,000
		Konsumsi gerak jalan		802,000	7.895,000
		Pembelian kosmetik		142,000	7.753,000
8	15/08/2025	Menerima sumbangan biaya kegiatan PHBN 2025 dari wali murid	27.600,000		35.353,000
		Rapat komite, wali murid dan guru		2.080,000	33.273,000
9	18/08/2025	Pembelian alat dan bahan asesoris lomba paduan suara		365,000	32.908,000
		Pembelian aqua		50,000	32.858,000
		Jasa make up lomba paduan suara		250,000	32.608,000
		Konsumsi lomba paduan suara		420,000	32.188,000

NO	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	2	3	4	5	6
10	19/08/2025	Sewa kostum dan make up lomba tari kreasi		1.155,000	31.033,000
		Biaya pelatih tari kreasi		750,000	30.283,000
		Pembelian properti tari kreasi		161,000	30.122,000
		Pembelian aqua		76,000	30.046,000
		Konsumsi selama latihan tari kreasi		120,000	29.926,000
		Uang saku untuk peserta tari kreasi		210,000	29.716,000
11	20/08/2025	Biaya sewa dekorasi eksposisi		2.150,000	27.566,000
		Transportasi selama kegiatan eksposisi		250,000	27.316,000
		Biaya cetak benner		173,000	27.143,000
		Sewa terop meja dan kursi		480,000	26.663,000
		Pembelian aqua dan snack		310,000	26.353,000
		Konsumsi eksposisi selama dua hari		1.305,000	25.048,000
		Biaya laundry karpet dan taplak		165,000	24.883,000
12	20/08/2025	Sewa baju dan make up jaranan turonggo yakso		1.500,000	23.383,000
		Biaya narasumber jaranan turonggo yakso		2.000,000	21.383,000
		Pembelian aqua dan snack selama latihan		360,000	21.023,000
		Konsumsi lomba jaranan turonggo yakso		540,000	20.483,000
13	23/08/2025	Sewa reog singo mudho pawai budaya		3.500,000	16.983,000
		Sewa barongsai pawai budaya		1.500,000	15.483,000
		Pembelian seragam pawai budaya		2.801,000	12.682,000
		Konsumsi pawai budaya		2.845,000	9.837,000
		Pembelian permen, aqua dan plastik		1.106,000	8.731,000
		Biaya cetak benner		154,000	8.577,000
		Beli triplek, roda dan paku		228,000	8.349,000
		Pembelian usuk		202,000	8.147,000
		Biaya sewa sound dan pick up adat papua		1.500,000	6.647,000
		Biaya pembuatan maket papua		700,000	5.947,000
		Biaya sewa sound dan pick up adat bali		1.500,000	4.447,000
		Bantuan pembuatan maket adat bali		700,000	3.747,000
		Biaya sewa sound dan pick up jaranan		1.500,000	2.247,000
		Bantuan sewa pick up kelas 1		600,000	1.647,000
		Bantuan kerajaan		1.000,000	647,000
		Biaya jasa pemasangan maket		200,000	447,000

NO	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	2	3	4	5	6
		Pembelian bendera untuk maket		76,000	371,000
		Sewa mobil pembawa acara		200,000	171,000
		Sewa toa		50,000	121,000
14	28/08/2025	Print dan Foto copy		110,000	11,000
JUMLAH			39.075,000	39.064,000	11,000

Pada hari ini Kamis tanggal 30 Agustus 2025 Buka Kas Umum ditutup dengan keadaan/ posisi buku sebagai berikut :

Saldo Kas Umum : Rp. 11.000,-

Menyetujui,
Ketua Komite

 

MURSID

Trenggalek, 30 Agustus 2025
Bendahara Komite


SUGIARTI